
Rámcová smlouva o společném zajištění jazykových kurzů 

uzavřená podle dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
v platném znění  

 

Smluvní strany: 
 
Go Study group jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky s.r.o. 
se sídlem: Washingtonova 1567/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 
240687 
zastoupená: Anton Leščenko, jednatel 
IČ: 039 74 987 
DIČ: CZ03974987 
(dále jen GS) 

a 
 
Vysoké učení technické v Brně  
se sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno  
zastoupený: PhDr. Petrou Navrátilovou, ředitelkou  
IČ: 002 16 305 
DIČ: CZ00216305 
(dále jen VUT) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. VUT a GS se dohodli o společném uskutečňování jazykových kurzů pro cizince               
podle § 110 Zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 60 zákona č. 111/1998 Sb.,                      
o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, sloužících mj. k přípravě na státní jazykovou zkoušku z českého jazyka, 
v prezenční formě výuky v prostorách GS. 

2. Jazykové kurzy jsou určeny zahraničním uchazečům o studium akreditovaných 
bakalářských a magisterských studijních programů Vysokého učení technického v Brně 
a jiných vysokých škol v České republice. 

 

II. CENA 

1. GS se zavazuje uhradit VUT administrativní poplatek za poskytnuté služby spočívající 
v metodickém a organizačním dohledu specifikovaném v článku III. této dohody ve výši 
10.000,- Kč včetně DPH za každého účastníka kurzu dotčeného touto smlouvou.  

2. Cena dle odst. 1. tohoto článku bude hrazena GS na základě faktur, vystavených VUT. 
 

 



III. POVINNOSTI VUT 
 

1. VUT je povinno zajišťovat metodický a organizační dohled spočívající zejména v : 
a. dohlížení na dodržování odpovídající odborné úrovně kurzů v  souladu 

s rámcovým studijním programem, spočívající v komunikaci s lektory, 
zejména jejich proškolení v oblasti případné změny metodiky a přístupů; 

b. průběžné kontrolování kvality poskytovaných kurzů minimálně 2x za semestr. 
Výstupem bude protokol o kontrole s následnou kontrolou nápravy 
nedostatků;  

c. kontrola dodržování metodiky výuky při zpracovávaní studijních materiálů 
pro účastníky kurzů; 

d. kontrola docházky do jazykových kurzů prostřednictvím on-line docházkového 
systémů a prezenčních listin; 

e. vystavování potvrzení o účasti v kurzech; 
f. zajišťování realizace závěrečné zkoušky pro účastníky kurzů v prostorách GS 

spočívající v přípravě zkušebních testů a nastavení kritérií jejich hodnocení;  
g. vystavování certifikátů o složení závěrečné jazykové zkoušky dle SERR; 

                  h.   v personální oblasti pomáhat při výběru lektorů s odpovídající kvalifikací a  
  dohlížet na dodržování nastavené metodiky výuky českého jazyka.  

 
 

IV. POVINNOSTI GS 
 

1. GS je povinno: 
a. personálně zajistit provoz jazykového centra a výuku pro účastníky jazykových 

kurzů ve svých prostorách s dodržením všech závazných právních předpisů; 
b. zajistit studijní pomůcky a učebnice pro studenty; 
c. zajistit dálkový přístup k elektronické evidenci docházky studentů; 
d. uhradit administrativní poplatek VUT za zajištění metodického organizačního 

dohledu dle dohody 
e. určit zodpovědného pracovníka, který bude kontaktní osobou pro jednání 

s VUT. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. Právní režim této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky, které musí být písemné a jako 
dodatky k této smlouvě výslovně označeny. 

4. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Kterýkoli z účastníků je oprávněn tuto 
smlouvu písemně vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která však neskončí dříve 
než uplynutím školního roku probíhajícího ke dni podání výpovědi, popř. posledního z 
jazykových kurzů probíhajících ke dni podání výpovědi, podle toho, která z uvedených 
skutečností nastane později.    

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že odpovídá jejich svobodné vůli a na 
důkaz její platnosti ji podepisují. 



6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

V Praze dne              2020 
 
……………………………………..  ……………………………………………….… 
za GS Anton Leščenko, jednatel  za VUT      PhDr. Petra Navrátilová, ředitelka
     


